Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 10352 Aspöck - Anschlusskabel 5 m, 1 2 Stück 12,98 25,96
ASPÖCK Anschlusskabel 5 m,
mit 14er Verteilerstück,
7-poliger Stecker
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 1,22 kg
3 10007 Geka - Lichtscheibe li./ re. 2 Stück 2,79 5,58
GEKA Lichtscheibe li./ re., E 123,
H: 120 x B: 120 mm
Zolltarifnr.:  94059200   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,24 kg
4 10480 Hella - Mehrkammerleuchte li., 1 Stück 26,81 26,81
HELLA Mehrkammerleuchte links, 2VA 998 233-
271,mit Dreieckrückstrahler, Nebelschlussleuchte,
Seitenmarkierungsleuchte, Bajonettanschluss,
Leuchtmittel, H: 236 x B: 154 x T: 59,8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,64 kg
5 10481 Hella - Mehrkammerleuchte re., 1 Stück 26,81 26,81
HELLA Mehrkammerleuchte rechts, 2VP 998 233
-281,mit Dreieckrückstrahler, Rückfahrscheinwerfer,
Seitenmarkierungsleuchte, Bajonettanschluss,
Leuchtmittel, H: 236 x B: 154 x T: 59,8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,64 kg
6 10610 Aspöck - Superpoint ll, LS li. 3 Stück 2,54 7,62
ASPÖCK Superpoint II, Lichtscheibe, links/rechts,
rot/weiß/gelb
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,10 kg
7 10612 Aspöck - Superpoint ll, URL r/ 1 Stück 7,84 7,84
ASPÖCK Superpoint II, Umrissleuchte rot/weiß,
86165 Augsburg
Rechnung
Lieferung DI210304410 vom 29.03.2021; Ihre Referenznr.: 2023097;
Kundennr.: 54107
29. März 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0) 5409403410
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210303885
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte,
Version kurz, mit 750 mm Kabel, Steckverbinder,
Leuchtmittel, H: 100 x B: 125 x T: 103 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,19 kg
8 10211 Aspöck - Rückstrahler weiß, 76 4 Stück 1,41 5,64
ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm,
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,10 kg
9 10077 Jokon - Nebelschlussleuchte, S 3 Stück 7,26 21,78
JOKON Nebelschlussleuchte, SN 3009,
H: 84 x B: 84 x T: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,36 kg
10 10509 Aspöck - Flexipoint l, BGL weiß 2 Stück 2,83 5,66
ASPÖCK Flexipoint I,
Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler,
mit Aufhängeteil 100 mm,
H: 100 x B: 67x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,08 kg
11 10354 Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m 10 Stück 2,18 21,80
ASPÖCK Anschlusskabel 2 m, mit Steckverbinder
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,84 kg
12 105571 Aspöck - Anschlusskabel re., 1 4 Stück 4,87 19,48
Anschlusskabel, 1500 mm lang, 5-polig, rechts
mit Bajonettverbinder
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,56 kg
13 10738 Jokon - Lichtscheibe re., 1 Stück 8,64 8,64
JOKON Lichtscheibe rechts, E/BBS(K) 6025 R,
H: 85 x B: 95 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,06 kg
14 40583 Zurrgurt m. Ratsche, 35 mm 1 Stück 12,63 12,63
Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 3,5
m,LC 750/1500 daN, 2-teilig, Airline-Endbeschlag
einfach mit Ring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,70 kg
15 40584 Zurrgurt m. Ratsche, 35 mm 2 Stück 13,66 27,32
Zurrgurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 3,5
m,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210303885
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
LC 1000/2000 daN, 2-teilig, Airline-Endbeschlag
doppelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,68 kg
16 90172 Knott Bremsbackensatz 200 x 50 1 Stück 67,61 67,61
KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett,
für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus:
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär,2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser,
4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile,
2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern,
(ORIGINAL)Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,93 kg
17 40111 990002526 BÜNTE Klemmhalterbefestigung 10 Stück 6,28 62,80
BÜNTE Klemmhalterbefestigung, für Deichsel
Vkt. 70 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,30 kg
18 401124 BÜNTE Gelenkknebelschraube 5 Stück 3,78 18,90
BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12 x 113 mm,
für Klemmhalter 40106/40142
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,05 kg
19 30009 Bruststangenschlauch grau 50 Stück 4,39 219,50
PVC-Bruststangenschlauch, grau,
Stärke 5 mm, Innendurchmesser: 43 mm,
25 m Rolle, Abschnitt meterweise
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 32,16 kg
20 40302 Türgriff o. Schließzylinder, V 1 Stück 16,85 16,85
Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg
22 402760 Handkurbel f. SSW 900/1 1 Stück 24,43 24,43
SCHLEGL Handkurbel für SSW 900/1
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg
23 40275 Drahtseil m. Karabinerhaken 6 1 Stück 12,50 12,50
Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t)
6 mm, L: 15 m
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  90DE
Versandgewicht: 2,02 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210303885
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
24 40458 Seilrolle m. Halteschuh, z. An 4 Stück 4,39 17,56
Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen,
Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,36 kg
25 20554 Hebel links, 182 mm, 2 Stück 5,16 10,32
Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm,
für Pendelverschluss, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,76 kg
26 20553 Hebel rechts, 182 mm, 3 Stück 5,16 15,48
Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm,
für Pendelverschluss, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,14 kg
27 80063 Kronenmutter M 22 x 1,5 mm, SW 2 Stück 1,41 2,82
Kronenmutter M 22 x 1,5 mm, SW 32
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,88 kg
28 404701 Spannschlossmutter M 10 x 45 m 5 Stück 1,23 6,15
Spannschlossmutter M 10 x 45 mm,
rechts/links
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,26 kg
29 100921 Jokon - Seitenmarkierungsleuchte 1 Stück 6,35 6,35
JOKON Seitenmarkierungsleuchte,
gelb mit Rückstrahler, Aufbau, mit Leuchtmittel,
H: 42 x B: 112 x T: 25 mm
(AJ-BA)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,06 kg
31 63774 Lampenträgersatz Metall 2 Stück 11,33 22,66
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
32 204690 Auge mit Bund M10, Ø 10,1 mm 4 Stück 2,35 9,40
Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 10,1 mm,
Innengewinde M10, wirksame Länge 27 mm,
Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210303885
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,16 kg
33 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 736,90
19% MwSt. 140,01
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 876,91
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 56,5890
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210303885
Seite 5 von 5